



## Informacje dotyczące wypłaty dywidendy z zysku za rok obrotowy 2012

Zwyczajne Walne Zgromadzenie ENERGA SA podjęło Uchwałę Nr 3 w sprawie podziału zysku netto za 2012 rok, przeznaczając na dywidendę dla akcjonariuszy kwotę 496 880 536,80 zł, tj. 0,10 zł na akcję.

Uprawnionymi do dywidendy są akcjonariusze, którzy byli wpisani w Księdze Akcyjnej w dniu powzięcia uchwały o podziale zysku, tj. w dniu 23 kwietnia 2013 roku (dzień dywidendy).

Rozpoczęcie wypłaty dywidendy nastąpi w dniu 3 czerwca 2013 roku.

Wypłata dywidendy dla akcjonariuszy będących osobami prawnymi oraz jednostkami organizacyjnymi niebędącymi osobami prawnymi - dokonywana będzie za pośrednictwem Spółki.

Kwota dywidendy wypłacanej poszczególnym akcjonariuszom, do których zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 74, poz. 397 z późn. zm.), zostanie pomniejszona o 19% zryczałtowany podatek dochodowy, pobierany i odprowadzany przez Spółkę, jako płatnika tego podatku, na rachunek właściwego dla podatnika urzędu skarbowego, na podstawie art. 22 i art. 26 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

Dywidenda zostanie wypłacona przelewem na rachunek wskazany w Dyspozycji.

**Akcjonariusze, którzy złożyli dyspozycje wypłaty dywidendy z zysku za poprzednie lata obrotowe przelewem na rachunek bankowy nie składają ponownie dyspozycji. Dywidenda z zysku za rok 2012 zostanie przelana na przekazany numer rachunku bankowego akcjonariusza. Akcjonariusze, których numer bankowy uległ zmianie są zobowiązani do jego niezwłocznej aktualizacji poprzez ponowne złożenie dyspozycji do Spółki. W przeciwnym razie dywidenda zostanie przelana na numer rachunku akcjonariusza znajdujący się w bazie uprawnionych do dywidendy od akcji ENERGA SA, posiadanej przez Spółkę.**

Dyspozycję wypłaty dywidendy można złożyć osobiście w siedzibie Emitenta bądź przesłać na adres Emitenta (w takim przypadku podpis pod dyspozycją musi zostać poświadczony przez notariusza).

Złożenie dyspozycji wypłaty dywidendy przelewem na rachunek bankowy uprawnionego akcjonariusza do dnia 29 maja 2013 roku powoduje dokonanie wypłaty dywidendy w dniu 3 czerwca 2013 roku.

Osobami uprawnionymi do złożenia dyspozycji wypłaty dywidendy w imieniu akcjonariusza - osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadającej osobowości prawnej są:

- (i) osoby umocowane do działania w imieniu takiej osoby lub jednostki, co powinno wynikać bezpośrednio z treści aktualnego odpisu z odpowiedniego rejestru lub
- (ii) pełnomocnik ustanowiony przez osoby umocowane wskazane w pkt (i).

Osoby fizyczne reprezentujące akcjonariusza - osobę prawną lub jednostkę organizacyjną nie posiadającą osobowości prawnej (także pełnomocnik) powinny legitymować się odpowiednim dowodem tożsamości (dowodem osobistym lub paszportem), a nadto przedstawić aktualny odpis z właściwego rejestru oraz pełnomocnictwo do działania w imieniu takiej osoby prawnej lub jednostki sporządzone formie aktu notarialnego lub w formie pisemnej z podpisem poświadczonym przez notariusza, chyba że umocowanie do działania w imieniu osoby prawnej lub takiej jednostki wynika bezpośrednio z treści przedłożonego odpisu z odpowiedniego rejestru. Dokumenty powyższe, należy dołączyć do dyspozycji (w przypadku kserokopii dokumenty muszą być poświadczony notarialnie za zgodność z oryginałem).

**W przypadku zamiaru skorzystania ze zwolnienia z podatku dochodowego, należy złożyć oświadczenie wskazujące na fakt takiego zwolnienia z podaniem jego podstawy prawnej. W przypadku akcjonariuszy będących podmiotami zagranicznymi stawka podatku może być odmienna i wynikać z postanowień odpowiedniej umowy o unikaniu podwójnego opodatkowania, których stroną jest Rzeczpospolita Polska, jednakże zastosowanie stawki podatku wynikającej z właściwej umowy o unikaniu podwójnego opodatkowania lub nie pobranie podatku zgodnie z taką umową będzie możliwe pod warunkiem udokumentowania dla celów podatkowych siedziby podatnika uzyskanym od niego aktualnym oryginałem certyfikatu rezydencji wraz z tłumaczeniem dokonany przez tłumacza przysięgłego. W każdym przypadku nie przedstawienia ww. dokumentów lub w przypadku powzięcia jakichkolwiek wątpliwości w zakresie przedłożonych dokumentów, według wyłącznej oceny Spółki, Spółka dokona obliczenia, pobrania podatku i wypłaty akcjonariuszowi dywidendę netto.**

W przypadku uzyskania informacji, że należące do Akcjonariusza akcje lub wierzytelności z tytułu posiadania akcji Spółki są przedmiotem zastawu, zajęcia komorniczego itp., dywidenda zostanie wypłacona na rachunek podmiotu uprawnionego po szczegółowej analizie dokumentacji.